UNIVER51D.~ÔE ESTAI>UAL I>EC.olÁ5

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital N!!026/20101UnUCET

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para Docenterealizado pela Unidade Universitária de
CiênciasExatas e Tecnológicas.

o Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, no uso de suas atribuições
legais, homologa:

Art. 10- O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Docente, concernente ao
Edital 026/2010, para preenchimento de cargos vagos ao quadro temporário desta Unidade Universitária,
consagrando-se como exatos e defmitivos o resultado a seguir:

. Não houveram candidatos inscritos para o provimento das vagas das disciplinas,Mecânica
e Resistência dos Materiais 11-(Curso de Engenharia Civil), e para Desenho Livre I (B),
DesenhoLivre 11(B)e Introdução ao Projeto de Arquitetura (B)-(Curso de Arquitetura e
Urbanismo), referente ao Edital 026/2010 do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Temporária de Docentesde Ensino Superior.

* Para a vaga da disciplina Projeto de Arquitetura IV e Projeto de Arquitetura V
(Curso de Arquitetura e Urbanismo) teve o candidato aprovado Gustavo Garcia do Amaral.

Art. 20 - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Ciências Exatas e Tecnológicas, em 20 de Janeiro de 2011.

Assinatura do Diretor da UnUCET